CAMPEONATO INTERNACIONAL DE ESPANA SUB-18 MASCULINO
SPANISH INTERNATIONAL U-18 STROKEPLAY CHAMPIONSHIP

Pos

WN =

14

17

26

37

40

Licencia

0202428513
CM52625478
VB09409306
XXXXXCZEO3
XXXXXITAO1
BP02385476
CMO02636323
AM51359858
LV65466792
AM15610788
CM11305296
XXXXXITAOS
XXXXXITAO2
CM18627720
CM41625090
XXXXXAUSOO0
VB04389118
7770693115
VB01397647
XXXXXNETOO
XXXXXSWEO1
XXXXXCZEO2
CB05338879
XXXXXFRAO2
XXXXXNETO1
AM51612198
1106430475
4402643935
CB64652620
CM18670764
XXXXXWALO2
BP13647705
AM96615925
XXXXXENGO1
CM61639352
XXXXXFINOO
CB96339506
8804448100
XXXXXITAO6
GC01394166
CM07389137
LV02380667
XXXXXITAO7
AM15357043
XXXXXGEROO
XXXXXFINO1
XXXXXITAO4
XXXXXITAOO
BP02449820

JUGADOR / PLAYER

ROBLES COQUE, PABLO DE
LOPEZ-CHACARRA COTO, EUGENIO
MARTIN TORRE, BORJA
ZUSKA, JIRI
LONGHINI, DAVIDE
BISELLACH SERVERA, MIGUEL
AGUILERA MARTIN, ALEJANDRO
HIDALGO PORTILLO, ANGEL
HERRERO BAEZA, MIGUEL ANGEL
ALONSO ROSADO, PABLO
PARRIEGO CORNEJO, SERGIO JAVIER
MANZONI , GIOVANNI
ALBERTONI, JACOPO
FERNANDEZ QUINTANA, ANDRES
LOPEZ YAGUE, JOSE LUIS
LEITNER, RALPH

ARCELAY FERNANDEZ-MERAS, GONZALO

CREGO MARQUES, FRANCISCO

LOPEZ-LANCHARES ECHEZARRETA, JON

VAN DER WEELE , KIET
OESTLUND , WILLIAM
JANIK, PETR
ROUSAUD SABATE, EDUARD
FUCHS , ALEXANDRE
ANTONISSE , DARIO
PANY , LUKAS
PEREZ SANTANA, MARIO
HUALDE ZUNIGA, PABLO
BONETA CAMI, ALBERT
DE CEA LEZCANO, JUAN MANUEL
HARRIS , MATTHEW
MIRON GADINA, VICTOR
AGUERA FRANCOS, JUAN
SINGH BRAR , ARRUN
MONTERO GIMENO, IGNACIO
VAELIMAEKI , SAMI
BELTRAN POMEDIO, MANEL
MORENO GONZALEZ, GONZALO
BELLINI, LEONARDO
MARURI ALDAZ, INIGO
CALVO SANZ, FRANCISCO JAVIER
TALAVERA LARA, JOSE
MONTINI, ADALBERTO
JIMENEZ BRAVO, VICTOR
LYNES, BEHLING
VELLAMO, LEEVI
SCHIAVELLA , EDOARDO
NOVELLA , LEONARDO
TOUS NICOLAU, JOAN

Hex

0.1
-2.5
-1.5
-2.7
-1.0
-0.6
-2.4
-3.4
0.0
-0.8
-0.9
-1.0
-2.3
1.5
0.9
0.0
1.6
0.7
0.7
0.3
-0.6
-0.9
-2.3
-2.2
-2.4
1.6
0.5
0.2
-0.2
0.3
0.1
-0.1
0.1
-0.6
-1.7
-3.5
1.0
0.3
-0.6
2.1
1.4
0.7
0.1
0.0
0.2
-11
-0.5
-0.7
-1.3

Bonalba Golf - 1 al 4 de Septiembre de 2016

RESULTADOS 12vuelta/ 1st Round RESULTS
VC:73,9VS: 140 PAR72 ASC:0

NVH Total

0.6 67
2.8 | 68
-1.8 = 69
69
70
09 = 70
2.5 70
70
03 71
1.0 71
117
71
71
1.1 72
06 72
72
13 73
05 73
05 73
73
73
73
22 73
73
73
14 74
04 74
74
74
74
74
74
74
74
1.6 74
74
75
75
75
20 76
76
76
76
01 76
76
76
76
76
1.2 | 76

12/
1st
67
68
69
69
70
70
70
70
71
71
71
71
71
72
72
72
73
73
73
73
73
73
73
73
73
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
75
75
75
76
76
76
76
76
76
76
76
76
76

23/ 33 48
2nd 3rd 4th



CAMPEONATO INTERNACIONAL DE ESPANA SUB-18 MASCULINO
SPANISH INTERNATIONAL U-18 STROKEPLAY CHAMPIONSHIP

Pos
50

61

71

75

79

82

85

88
89
90

Licencia

CP01426562
CM61513760
CB64653315
XXXXXFRAOO
LvV05391433
XXXXXENGOO
GC55444931
CM66466130
XXXXXITAO3
LvV06422469
XXXXXENGO3
0224438664
AMO05701361
CB08652903
AMO07354077
AM16610412
CMO04628721
1109413311
LV35435059
XXXXXENGO4
XXXXXCZEO1
LV51443808
XXXXXWALOO
XXXXXSWEO0O
CM11622956
LV99907326
CM06624903
XXXXXICEOO
XXXXXFRAO1
AMO03609922
XXXXXICEO2
AM51613551
1102371456
XXXXXWALO1
CB02339966
GC53430379
7739438705
XXXXXENGO02
1106437361
LV05437211
XXXXXFINO2

JUGADOR / PLAYER

SANTANA BELLO, PABLO
RAMOS GARCIA, JOSE IGNACIO
VIDAL MORA, QUIM
GABRIEL, ELHAIK
PUCHADES BENAYAS, ALVARO
TAYLOR, JOSHUA
NIMO PINEIRO, ALEJANDRO
PARDO BENITEZ, JOSE MANUEL
GILETTA , EDOARDO
GRACIA RODRIGUEZ, GONZALO
AINSCOUGH , JACK
FLOREZ MARTINEZ, OSCAR
KREISLER JOLY, JAIME
COGOLLO CASTILLO, ALEJANDRO
RONCHEL SALAS, SERGIO
KARKALETSOS, ZAK
DE LOS RIOS SALMERON, ALBERTO
ESPINOSA TRUEBA, SAMUEL
ABRIL SEGURA, CARLOS
FARR , CALLUM
SCHELLONG , NICOLAS
GIRONA DE LA FUENTE, JORGE
BROWN , OLIVER
AXELL, JOHANNES
MALAVER ECHEVERRIA TORRES, JAIME
VAN DEN ENDE, GUJS
JIMENEZ MINGUEZ, ALBERTO
RAGNARSSON , PATREKUR
O DRISCOLL , EAMONN
MARIN SANTANDER, PEDRO
MAGNUSSON , HAKON
BARRENA RODRIGUEZ, FELIPE
TOCA PEDRAJO, RAUL
BURNETT , GEORGE
DE PINEDA LUGSTENMANN, IGNACIO
OURO BARBA, JESUS
GONZALEZ RODRIGUEZ, LUIS CARLOS
JONES , BENJAMIN
GUTIERREZ CUEVAS, ADRIAN
CARCEL PEREZ, DIEGO
PAPUNEN , PERRE

Hex

1.8
14
0.7
0.9
-0.2
0.4
0.3
-0.4
-1.1
-0.8
-2.1
2.0
1.7
0.9
0.6
0.9
0.7
-0.2
-0.6
-2.2
-2.0
13
0.6
-0.8
-0.7
1.5
0.3
0.4
-1.0
13
0.9
-1.2
1.9
13
0.2
1.6
1.1
-3.1
0.5
11
-2.2

Bonalba Golf - 1 al 4 de Septiembre de 2016

RESULTADOS 12vuelta/ 1st Round RESULTS
VC:73,9VS: 140 PAR72 ASC:0

NVH Total
77
77
0.8 77
77
-0.1 77
77
0.4 77
-0.3 77
77
-0.7 77
77
2.1 78
1.8 78
1.0 78
0.7 78
1.0 78
0.8 78
-0.1 = 78
-0.5 78
78
78
1.4 79
79
79
-0.6 79
1.6 80
0.4 80
80
80
1.4 81
81
-1.1 | 81
2.0 82
82
0.3 82
1.7 83
1.2 83
83
0.6 84
1.2 89
N.P

12/
1st
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
79
79
79
79
80
80
80
80
81
81
81
82
82
82
83
83
83
84
89

23/ 33 48
2nd 3rd 4th



